_____________________________________________________

                        (наименование работодателя)

                             ПРИКАЗ № _______

г. ______________________                               "__"________ ___ г.

О выдачей ключей от помещений ___________________
    В целях обеспечения дополнительного контроля за доступом в помещения _________________, а также сохранности товарно-материальных ценностей и документов
                                ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Ключи от помещений ______________ выдавать исключительно указанным ниже лицам, которые назначаются ответственными за сохранность ключей:

	Ф.И.О. работника
	Должность
	Табельный №
	№ кабинета

     2.   Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на __________

____________________________________.

   (указать должность и Ф.И.О.)

    Руководитель _______________________ _________________ ________________

                                             (подпись)          (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлены:
 "__"________ ___ г. ____________ ______________

                        (подпись)      (Ф.И.О.)

"__"________ ___ г. ____________ ______________

                        (подпись)      (Ф.И.О.)